w onoc . Diário Oficial do
7 - Ano XVH - N" 2542

Chorrochó MUNICIMO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHQ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINlSTRATlVO/LICn-ATÓRIO N». 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N». 010/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 015/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 087/2025

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPI: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: KS AUTO MECANICA CHORROCHO LTOA ME - CNPJ; 58.510.360/0001-13.

^  Objeto: contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação
de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (maior
desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas pesadas da frota de
veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eietrônico SRP n».
010/2025, Edital de Licitação n°. 023/2025, Processo Administrativo/LIcitatório n°. 065/2025 - ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N». 015/2025. Fundamento Legal: Lei Federal no. 14.133/2021. Valor
Global: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais). Data de assinatura: 10/07/2025.

I  t^oComnelJoeDSft,
Ei=ilEi 665, Comn, CEO: 4a660-il0aj  [ni"BBÍTil Em 1! Bohlò

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEZNEUYMTQ1MDVGMUU3RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cdf7a76a-4673-4b84-9af8-9500beba0d5f